绍兴市中医院公款竞争性存放项目中标公告

一、招标人名称：绍兴市中医院
二、招标项目名称：绍兴市中医院公款竞争性存放项目

三、招标公告发布日期： 2021年11月15日

四、定标日期： 2021年11月29日

五、中标结果：

	标段
	中标单位
	金额（万元）
	存放期限
	基准利率
	加基点
	最终利率

	1
	绍兴银行股份有限公司
	2000
	一年
	1.50%
	65BP
	2.15%

	2
	中国农业银行股份有限公司绍兴越城支行
	3000
	六个月
	1.30%
	40BP
	1.70%

	3
	中国工商银行股份有限公司绍兴分行
	2000
	六个月
	1.30%
	40BP
	1.70%


六、评标委员会名单：陈佳楠、陆小丰、王科、张学林、王月中

七、联系方式

1、绍兴市财政局，联系人：陈剑波，电话：85209729

2、绍兴市中医院，联系人：沈勇，电话：89107189
八、其他事项

投标人如对以上评标结果有异议，请在本评标结果公布之日起七个工作日内以书面形式向绍兴市财政局或绍兴市中医反映，反映材料应有签字并盖章，逾期视作无异议。

绍兴市中医院

泰宇建筑工程技术咨询有限公司

2021年11月29日

